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Opis produktu

Purina Pro Plan Junior Indyk 4x85¢g
(3+1 GRATIS)

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Smak

Wielkos¢ pupila

¢ Dla kociat w czasie odsadzenia i wzrostu.

e Z indykiem w sosie.

e Zawiera DHA, aby wspiera¢ zdrowy wzrok i rozwéj mdzgu.
¢ Profil zywieniowy dostosowany tak, aby wspiera¢ zdrowy wzrost.

Skiad:

17,72 zt
7613287670885
7613287670885
Indyk

Uniwersalne

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (w tym indyk 4%), roslinne ekstrakty biatkowe, ryby i produkty rybne, produkty
pochodzenia roslinnego, sktadniki mineralne, oleje i ttuszcze, cukry

Dodatki na 1kg:

witamina A
witamina D3
witamina E
tauryna
zelazo

jod

miedz
mangan
cynk

selen

Analiza:

wilgotnos¢
biatko
ttuszcz
popidt
btonnik
Omega-3
Omega-6

Dawkowanie:

wiek (tygodnie)
612

12-26

26 -52

1329 1U
185 I1U

295 mg
573 mg
38,7 mg
0,74 mg
4,76 mg
6,84 mg
94 mg

0,06 mg

78%
12,6%
3,8%
2,3%
0,3%
0,1%
1,1%

dawka dzienna
1 - 4 saszetki
2 - 5 saszetek
3 - 5 saszetek

Kotka w okresie cigzy lub laktacji - odpowiednio minimum 3 lub 5 saszetek. Podawac¢ bez ograniczen (tyle ile kotka chce

zjesc).
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